令和３年度 香川県立聾学校「学校見学会」について（ご案内）

 平素より本校の教育に対して、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本校では聴覚に障害のある幼児児童生徒の就学や進路を考える機会の一つとして、下記の

とおり見学会・相談会を実施しております。

 つきましては、貴校の該当幼児児童生徒の保護者にご紹介いただけますようご依頼申し上げます。

記

１ 期 日  令和３年６月２６日 (土)

２ 場 所  香川県立聾学校   高松市太田上町５１３番地１

３ 日 程

時間（中･高等部） 内 容

９:１５～９:３５  受付(事務室前)

９:４０～１０:３０  概要説明(会議室)

１０:４０～１１:２５

（１０:４０～１１:３０）
３校時

授業見学

案内：各部主事

１１:３５～１２:２０

（１１:４０～１２:３０）
４校時 自由見学

個別相談【各部主事】

小学部：相談支援センター室

中学部：会議室

高等部：南館１階第２学習室

４ 対象者

  ・本校の教育に関心があり、聴覚に障害のある児童生徒とその保護者(就学前の幼児の保護者

を含む)および教員

５ 申込み方法

  ・見学希望者は、申し込み用紙に必要事項を記入し、６月１１日（金）までに学校等を通し

てＦＡＸにて直接本校まで申し込んでください。

６ その他

  ・個別相談の希望者には、当日受付にて時間と場所をご連絡いたします。

・個別相談は、該当部主事が担当します。

・校内での撮影はご遠慮ください。（カメラ、ビデオ、スマートフォン等）

・学校見学会当日の託児は行っていません。また、就学前のお子様の参加は、遠慮いただいて

おります。

・小中学部は９月頃、高等部は１２月に体験入学会を実施する予定です。また、幼稚部につい

ては、希望者と相談の上、入学相談や体験等を行っております。

・その他ご不明な点がありましたら、お気軽にお尋ねください。

・新型コロナの感染状況によっては、中止とする場合があります。中止とした場合には、申し

込みのあった方に連絡いたします。

 申し込み・問い合わせ先

香川県立聾学校

    担当：幼稚部主事 元谷美保

TEL ０８７-８６５-４４９２

     FAX ０８７-８６８-１４８０